

# Dodatek číslo 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0489/2020

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 7/2020

## Článek I. Smluvní strany

**Objednatel:** **Město Vsetín**  
Adresa: Svárov 1080, 755 24 Vsetín  
Zastoupeno: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města  
Zastoupení:  
• ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města  
• ve věcech technických:  stavební technik pověřeného odboru  
IČ: 00304450  
DIČ: CZ00304450  
(dále jen **objednatel**)

a

**Zhotovitel:** **TESP Contract, s.r.o.**  
se sídlem: Svárov 338, 755 01 Vsetín  
Zastoupena:  jednatel společnosti  
Zastoupení:  
• ve věcech smluvních:  jednatel společnosti  
• ve věcech technický:  technický ředitel  
IČO: 268 506 48  
DIČ: CZ 268 506 48  
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 28352  
(dále jen **zhotovitel**)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	HASIČSKÁ ZBROJNICE ROKYTNICE
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ	ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ	MUVS – 14885/2020
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY	<b>18 000 000,- Kč bez DPH</b>

## Článek II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 28. 08. 2020 uzavřely smlouvu o dílo (číslo objednatele 0489/2020, číslo zhotovitele 7/2020 ), na jejímž základě je zhotovitel zavázán realizovat stavební práce pro objednatele na akci pod názvem „Hasičská zbrojnice Rokytnice“.
2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII. odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0489/2020 uzavřené dne 28. 05. 2020 dohodly na tomto dodatku č. 1 ke SoD.

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu díla dále jen „méněpráce“).
4. Vícepráce a méněpráce jsou přehledně zpracovány v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku - přílohu č. 1a, 1b .
5. Vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny na kontrolním dnu projektantem (autorským dozorem), TDI, zhotovitelem a zástupcem investora a byly nezbytné pro úplné a řádné provedení stavby.
6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. Doba plnění a předání staveniště, odstavec 2 písm. a) smlouvy z důvodu rozšíření díla následovně:  
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 320 dnů od předání staveniště.
7. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění následovně:

Text	Základní (bez DPH)	DPH 21% (Kč)	Celková (Kč)
Cena celkem dle SOD	13 037 197,70	2 737 812	15 775 010
Méněpráce	-440 878,40	-92 584,46	-533 462,86
Vícepráce	848 457,63	178 176,10	1 026 633,73
<b>Celkem</b>	<b>13 444 776,93</b>	<b>2 823 403,64</b>	<b>16 268 180,87</b>

### Článek III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.
3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).
4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, konaném dne 23. 06. 2021, pod číslem usnesení 29/67/RM/2021.
5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn.

Příloha - Příloha číslo 1a – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – méněpráce

Příloha - Příloha číslo 1b – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - vícepráce

Ve Vsetíně, dne

Za objednatele:



město Vsetín



starosta

Za zhotovitele:



TESP Contract s.r.o.



jednatel společnosti

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:** 2021/HZMN P1 Hasičská zbrojice Rokytnice - MNP  
**Objekt:** 01 MĚNĚPRÁCE  
**Rozpočet:** 1 MNP

**Zadavatel** Město Vsetín IČO: 00304450  
 Svárov 1080 DIČ: CZ00304450  
 75501 Vsetín-Vsetín

**Zhotovitel:** TESP Contract s.r.o. IČO: 26850648  
 Svárov 338 DIČ: CZ26850648  
 75501 Vsetín-Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-49 198,40
PSV	-391 680,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-440 878,40</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-440 878,40 CZK
Základní DPH	21 %	-92 584,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -533 462,86 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_



Za zhotovitele



Za objednatele

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/HZMNP1 Hasičská zbrojnice Rokytnice - MNP
O:	01 MĚNĚPRÁCE
R:	1 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 22</b>		<b>Ploty</b>				<b>-48 500,00</b>			
1	900100003RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky a vzpěry včetně povrch. úpravy, betonové patky..., zemní práce, montáž a dodávka	bm	-97,000000	500,00	-48 500,00		Vlastní	ndiv
				-97,000000					

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>								
2	998151112R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	-5,820000	120,00	-698,40	801-5	RTS 21/1	ndiv
		na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo)							

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet: : -5,820000

-5,820000

<b>Díl: 732</b>	<b>Strojovny - Odpočet</b>								
3	7321M+D	Tepelné Čerpadlo vzduch/voda o topném výkonu 30,3 kW při (A7W35), COP 4 při (A7W35), 3x400V, 25A., Max. Příkon 400W (Vnitřní + Venkovní jednotka) - montáž a dodávka	kus	-1,000000	260 000,00	-260 000,00		Vlastní	ndiv
		Ovládací panel umožňuje zobrazování aktuálních hodnot, jako je teplota, tlak v topném systému nebo aktuální výkon kotle, přímo na displeji.							
				-1,000000					
				-1,000000					

Ovládací panel umožňuje zobrazování aktuálních hodnot, jako je teplota, tlak v topném systému nebo aktuální výkon kotle, přímo na displeji.

-1

-1,000000

4	7322M+D	Připojení k internetu + záruka 7 let, montáž a dodávka	kus	-1,000000	11 500,00	-11 500,00		Vlastní	ndiv
				-1,000000					

-1

-1,000000

5	7323M+D	Modul pro rozšíření regulace, montáž a dodávka	kus	-1,000000	6 200,00	-6 200,00		Vlastní	ndiv
				-1,000000					

-1

-1,000000

6	7324M+D	Externí elektrokotel 12+12kW pro TČ, montáž a dodávka	kus	-1,000000	24 000,00	-24 000,00		Vlastní	ndiv
				-1,000000					

-1

-1,000000

7	7325M+D	Zásobník TUV, o objemu 380l, plocha výměníku 5,2 m2, montáž a dodávka	kus	-1,000000	30 000,00	-30 000,00		Vlastní	ndiv
				-1,000000					

-1

-1,000000

8	7326M+D	Expanzní nádoba pro topný systém pro 100l, montáž a dodávka	kus	-1,000000	2 800,00	-2 800,00		Vlastní	ndiv
				-1,000000					

-1

-1,000000

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/HZMNP1 Hasičská zbrojnice Rokytnice - MNP
O:	01 MĚNĚPRÁCE
R:	1 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	7327M+D	Akumulační nádoba o objemu 800l, montáž a dodávka	kus	-1,00000	12 000,00	-12 000,00		Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000					
10	7328M+D	Rozdělovač 4 topných okruhů (1xTUV + 3x Radiátor), montáž a dodávka	kus	-1,00000	6 500,00	-6 500,00		Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000					
11	732910M+D	Oběhové čerpadlo s řízenými otáčkami DN 25, 0,54 m3/h, 3-34 W, 0,04-0,32 A, 230 V, 1,88kg, montáž a, dodávka	kus	-1,00000	6 000,00	-6 000,00		Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000					
12	732911M+D	Oběhové čerpadlo s řízenými otáčkami DN 25, 0,7 m3/h, 3-34 W, 0,04-0,32 A, 230 V, 1,88kg, montáž a, dodávka	kus	-1,00000	6 000,00	-6 000,00		Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000					
13	732912M+D	Oběhové čerpadlo s řízenými otáčkami DN 25, 0,47 m3/h, 3-34 W, 0,04-0,32 A, 230 V, 1,88kg, montáž a, dodávka	kus	-1,00000	6 000,00	-6 000,00		Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000					
14	732913M+D	Oběhové čerpadlo s řízenými otáčkami DN 25, 3,5 m3/h, 9-92 W, 0,09-0,74 A, 230 V, 4,38kg, montáž a, dodávka	kus	-1,00000	13 000,00	-13 000,00		Vlastní	Indiv
		-1		-1,00000					
15	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m	%	-3 840,00000	2,00	-7 680,00		Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>-440 878,40</b>			



## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2021/HZVC P1** Hasičská zbrojice Rokytnice - VCP  
 Objekt: **01** VÍCEPRÁCE  
 Rozpočet: **1** VCP

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín-Vsetín**

Zhotovitel: **TESP Contract s.r.o.** IČO: **26850648**  
**Svárov 338** DIČ: **CZ26850648**  
**75501 Vsetín-Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	134 440,79
PSV	447 536,84
MON	266 480,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>848 457,63</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>848 457,63 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>178 176,10 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 026 633,73 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
22.	Oplocení	HSV			73 284,00	9
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			18 776,40	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 900,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 851,25	1
96	Bourání konstrukcí	I HSV			31 471,29	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 157,85	0
732	Strojovny	PSV			430 941,84	51
767	Konstrukce zámečnické	PSV			16 595,00	2
M21-O	Elektroinstalace - zabezpečovací technika	MON			148 010,00	17
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			118 470,00	14
Cena celkem					848 457,63	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/HZVCP1 Hasičská zbrojnice Rokytnice - VCP
O:	01 VÍCEPRÁCE
R:	1 VCP

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 22.</b>	<b>Oplocení</b>				<b>73 284,00</b>			
1 900100003RA0	Oplocení žárové pozinkovaný 3D panel, ocelové sloupky a vzpěry včetně povrch. úpravy, betonové patky	bm	62,00000	1 182,00	73 284,00		Vlastní	Indiv

"výška oplocení 153 cm, žárově pozinkovaný 3D panel

- 3D panel 1530/5/2500, oka 50/200 mm

- sloupky 60/40/1,5 mm"

62

62,00000

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>5 851,25</b>			
2 91786211RT5	Osazení sličního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	15,50000	310,00	4 805,00		Vlastní	Indiv
	14+1,5		15,50000					

14+1,5

3 91810111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,46500	2 250,00	1 046,25		Vlastní	Indiv
	obrubníky : (14+1,5)*0,3*0,1		0,46500					

<b>Díl: 41</b>	<b>Stropy a stropní konstrukce</b>				<b>18 776,40</b>			
4 411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm prostě uložených, veiknutých i spojitých, deskových, rámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavíc hříbových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů, včetně distančních prvků.	t	0,26640	26 000,00	6 926,40	801-1	RTS 21/I	Indiv

prostě uložených, veiknutých i spojitých, deskových, rámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavíc hříbových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů, včetně distančních prvků.

5 417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,47400	25 000,00	11 850,00	801-1	RTS 21/I	Indiv
	Včetně distančních prvků.							

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>31 471,29</b>			
6 970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	7,82000	2 803,50	21 923,37	801-3	RTS 21/I	Indiv
	7,82		7,82000					

3.115,-/m = 2.803,50,- :

7 970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	2,98000	3 204,00	9 547,92	801-3	RTS 21/I	Indiv
	3.450,-/m = 3.204,- : 2,98		2,98000					

<b>Díl: 99</b>	<b>Stavební přesun hmot</b>				<b>1 157,85</b>			
8 998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	7,98515	145,00	1 157,85	801-1	RTS 21/I	Indiv



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/HZVCP1 Hasičská zbrojnice Rokytnice - VCP
O:	01 VÍCEPRÁCE
R:	1 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

řesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5,9, :

Součet : 7,98515

7,98515

<b>Díl: 63</b>									
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>									
9 631319191AR		Příplatek za betonáž bet.mazaniny ve více výškových úrovních (spádech) vyšší pracnost			kompl.	1,00000	3 900,00	3 900,00	
						1,00000			

<b>Díl: 732</b>									
<b>Strojovny</b>									
10 73211M+D		Tepelné čerpadlo WPL14AR Light			kus	1,00000	253 600,00	253 600,00	
		ODU W14							
		IDO W14 B							
		Instalační sada INPA 1" 90°							
		Informační karta - Buderus							
		Topný kabel odvodu kondenzátu 3m							

<b>Díl: 767</b>									
<b>Konstrukce zámečnické</b>									
11 73212M+D		Zásobník akumul. P200.5 S-B			kus	1,00000	18 900,00	18 900,00	
12 73213M+D		Zásobník TV 3H450 RS-B			kus	1,00000	52 480,00	52 480,00	
13 73214M+D		Ventil LK 3 cest. - 28 mm vč. Motoru			kus	2,00000	3 691,00	7 382,00	
14 73215M+D		Bivalence - Elektrokotel Ironic Heat 3000 24			kus	1,00000	19 193,00	19 193,00	
15 73216M+D		Bivalence - Modul pro řízení 0-10 V el.kotle ELB - EKR			kus	1,00000	4 577,00	4 577,00	
16 73217M+D		Okruhy vytápění HKV3/25/32 rozdělovač			kus	1,00000	6 900,00	6 900,00	
17 73218M+D		Okruhy vytápění WMS2 mont. Konzole			kus	1,00000	1 725,00	1 725,00	
18 73219M+D		Okruhy vytápění HS25/6 čerp.sk.			kus	1,00000	9 487,00	9 487,00	
19 73220M+D		Okruhy vytápění - HSM 20/6 MM100 čepr.sk se směšovačem			kus	2,00000	16 974,00	33 948,00	
20 73221M+D		Připojení k internetu + záruka 7 let, montáž a dodávka			kus	1,00000	11 500,00	11 500,00	
21 73222M+D		Expanzní nádobka pro topný systém pro 100l, montáž a dodávka			kus	1,00000	2 800,00	2 800,00	
22 998732201R00		Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m			%	4 224,92000	2,00	8 449,84	
								800-731	
								RTS 21/1	
							<b>16 595,00</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/HZVCP1 Hasičská zbrojnice Rokytnice - VCP
O:	01 VÍCEPRÁCE
R:	1 VCP

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	767590120R00 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů sřoubováním 25	kg	25,00000	30,00	750,00	800-767	RTS 21/1	Indiv
24	55347128D0D Rošt podlahový žárutinkový včetně rámečku 1500x1000 výšky 30mm 1	kompl.	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
25	PC1 D+M konzoly pro hlásič požáru, povrchová úprava - žárový zinek 1,00000	soub	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní	Indiv
26	998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně 122,50000	%	122,50000	2,00	245,00	800-767	RTS 21/1	Indiv
27	PC2 Doprava komzoly 1,00000	soub	1,00000	4 100,00	4 100,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M21-O</b>	<b>Elektroinstalace - zabezpečovací technika</b>				<b>148 010,00</b>			
28	M21 Montáž a základní nastavení systému EZS vč. Přenosu a dálkové správy Ústřednová část EZS: EVO BOX, DPS EVO 192, TRB230V 50VA, ACC12170, Ovládání: K641-LCD klávesnice, Přenosové zařízení: PCS250, IP150SWAN, VDMP3, Detekční technologie: Duální detektor IR+MV-6x, SBT305 - infrazvora dvoupaprsková, magnetický kontakt, rozpojovací krabice EZS 2x, Rozvody EZS: HX04- kabel EZS trubka P.O 25 m, HX06- kabel EZS trubka P.O 110 m, Ovládání požární sířeny: OPV1/ 230V venkovní ruční hlásič RM2 - releový modul pro galvanické oddělení obvodů, rozvody, kabeláž JySty 2x2x0,8 40 m PrafliaGuard 2x2x0,8 40 m, cena rozvodů EPS včetně montáže a ukončení kabelů	soub	1,00000	113 000,00	113 000,00		Vlastní	Indiv
29	M22 Doplnění ovládání požární sířeny	soub	1,00000	14 860,00	14 860,00		Vlastní	Indiv
30	M23 Doprava + přesun	soub	1,00000	5 950,00	5 950,00		Vlastní	Indiv
31	M24 Průvodní dokumentace k el. Zařízení	soub	1,00000	6 200,00	6 200,00		Vlastní	Indiv
32	M25 Výchozí revize na el. instalaci ve smyslu vyhlášky č. 73/2010 Sb.	soub	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní	Indiv
<b>Díl: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>118 470,00</b>			
33	2223301o elektronická sířena GIBON 300W + horny + PRP11materiál 1	kus	1,00000	78 800,00	78 800,00		Vlastní	Indiv
34	2223302o 2ks AKU + kabeláž + anténa JSV + stožár repromateriál 1	kus	1,00000	11 800,00	11 800,00		Vlastní	Indiv
35	2223303o stožár pro sířenumateriál 1	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021/HZVCP1 Hasičská zbrojnice Rokytnice - VCP
O:	01 VÍCEPRÁCE
R:	1 VCP

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen.	
						Centik	soustava / platnost / Cenová úroveň
36	kabel pro horny 9x1,5, materiál	m	110,00000	30,00	3 300,00	Vlastní	Indiv
	110		110,00000				
37	koax H155, materiál	m	32,00000	60,00	1 920,00	Vlastní	Indiv
	32		32,00000				
38	vyložník pro anténu JSVV + VKV, materiál	kus	1,00000	350,00	350,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
39	anténa VKV pro příjem rozhlasu, materiál	kus	1,00000	400,00	400,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
40	ostatní instalační materiál, materiál	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
41	instalace a zapojení rozvaděče sířeny, instalace	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
42	naprogramování sířeny, testování, instalace	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
43	instalace a zapojení repro, instalace	kus	4,00000	600,00	2 400,00	Vlastní	Indiv
	4		4,00000				
44	instalace stožáru, instalace	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
45	připojení napájení sířeny v rozvaděči, instalace	kus	1,00000	400,00	400,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
46	instalace antény JSVV, instalace	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
47	projekce, instalace	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
48	doprava + přesun	komp	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní	Indiv
	1		1,00000				
<b>Celkem</b>					<b>848 457,63</b>		

SOD **13 037 197,70 Kč**

Dodatek 1 MNP - 440 878,40 Kč

VCP 848 457,63 Kč

407 579,23 Kč

**CELKEM BEZ DPH**

**13 037 197,70 Kč**

